
Amnesie

Lety mimo

Zase slunce svítí, měl bych jít už spát 
jen tak nic necítím a možná naopak… 
    
V kapse poklady zvláštní, starý konfety 
čísla magický, básně prokletý 
    
Nevědomí láká 
živí, neživí 
před sebou sám utíkám 
do amnesií 
    
Jednou se všechno změní, jednou, já to vím 
vzbudí se lepší já, jenže prozatím 
    
Nevědomí láká 
živí, neživí 
před sebou sám utíkám 
do amnesií 
    
Ty mě zachráníš 
ty mě vysvobodíš 
do mýho světa světlo pustíš
    
Ty mě zachráníš 
ty mě vysvobodíš 
do mýho světa světlo pustíš
pustíš
    
Nevědomí láká 
živí, neživí 
před sebou sám utíkám 
do amnesií

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

